
45. matematický výlet - 13.4.2024
Aktualizováno Čtvrtek, 28 Březen 2024 15:17

Vážení přátelé matematiky a výletů,

srdečně Vás zveme na 45. matematický výlet, který plánujeme na sobotu 13. dubna. Zahájení
proběhne v 9:30 před kostelem svaté Barbory v Adamově
.

Na místo srazu doporučujeme dorazit vlakem, který odjíždí v 9 hodin z  hlavního nádraží a v
9:05 ze Židenic (zóna 100 + 2 mimobrněnské zóny).  Parkovacích míst je v okolí dostatek.

Plánovaná trasa (délka 25 km +-delta, převýšení 1100 m +-epsilon) vede z  velké části po méně
navštěvovaných cestách a dovede nás zpět k vlakové  zastávce v Adamově. Z trasy je možné
se na mnoha místech odpojit,  přičemž spoje do Brna jezdí často.

Doporučené vybavení: čelovka.

Nedoporučené vybavení: takové, které si nechcete ušpinit (některé cesty  nejsou udržované).

Těšíme se na Vás!

Pavel Francírek a Jonatan Kolegar, organizátoři 

Případné dotazy zasílejte francirek@math.muni.cz.

  

 1 / 1


